

Fjelsø Partner III 2022 ApS
Testrupvej 5, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 43 03 73 82

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025

Niels Mark Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjelsø Partner III 2022 ApS Testrupvej 5 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 43 03 73 82 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Mark Mogensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Fjelsø A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at forestå garantiforpligtelser for de fusionerede selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -144.583 kr. mod -117.858 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108.356 kr. mod -172.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-144.583	-117.858
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-55.141</u>	<u>-126.274</u>
Driftsresultat	-199.724	-244.132
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.420	14.576
Andre finansielle indtægter	31.550	53.613
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.213</u>	<u>-44.927</u>
Resultat før skat	-138.967	-220.870
3 Skat af årets resultat	<u>30.611</u>	<u>48.262</u>
Årets resultat	<u>-108.356</u>	<u>-172.608</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-108.356</u>	<u>-172.608</u>
Disponeret i alt	<u>-108.356</u>	<u>-172.608</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.900	77.041
Materielle anlægsaktiver i alt	21.900	77.041
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt	81.900	137.041
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	72.942
Varebeholdninger i alt	0	72.942
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.480	9.306
Andre tilgodehavender	13.382	47.300
Tilgodehavender i alt	31.862	56.606
Likvide beholdninger	2.603.727	2.632.962
Omsætningsaktiver i alt	2.635.589	2.762.510
Aktiver i alt	2.717.489	2.899.551

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	2.591.450	2.699.806
Egenkapital i alt	<u>2.691.450</u>	<u>2.799.806</u>
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	4.336	16.467
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.336</u>	<u>16.467</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.703	61.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.703	83.278
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.703</u>	<u>83.278</u>
Passiver i alt	<u>2.717.489</u>	<u>2.899.551</u>
1 Medarbejderforhold		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
9 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	100.000	2.699.806	2.799.806
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-108.356</u>	<u>-108.356</u>
	<u>100.000</u>	<u>2.591.450</u>	<u>2.691.450</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.213</u>	<u>44.927</u>
	<u>11.213</u>	<u>44.927</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-18.480	-9.306
Årets regulering af udskudt skat	<u>-12.131</u>	<u>-38.956</u>
	<u>-30.611</u>	<u>-48.262</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	737.916	769.916
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-32.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>737.916</u>	<u>737.916</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-660.875	-563.667
Årets afskrivninger	-55.141	-126.274
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>29.066</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-716.016</u>	<u>-660.875</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>21.900</u>	<u>77.041</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>

6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli	16.467	55.423
Udskudt skat af årets resultat	<u>-12.131</u>	<u>-38.956</u>
	<u>4.336</u>	<u>16.467</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets egen og tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. Den samlede bankgæld i koncernen udgør pr. 30. juni 2025 i alt 10.204 t.kr.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders arbejdsgarantier stillet af garantiforsik-ringselskab. De samlede garantiforpligtelser i koncernen udgør 123.601 t.kr. samt en forskudsga-ranti på 746 t.kr., heraf udgør selskabets egne arbejdsgarantier 414 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser i forbindelse med udførte arbejder.

Garantiforsikringselskab har pr. 30. juni 2025 stillet arbejdsgarantier på 414 t.kr.

Noter

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dice Co. ApS, CVR-nr. 21519235, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Fjelsø A/S, Testrupvej 5, Aalestrup (bestemmende indflydelse i Fjelsø Partner III 2022 ApS)

Dice Co. ApS, Testrupvej 5, Aalestrup (bestemmende indflydelse i Fjelsø A/S)

Niels Mark Mogensen, Kloster Allé 7, Viborg (bestemmende indflydelse i Dice Co. ApS)

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Fjelsø A/S, Testrupvej 5 9620 Aalestrup, CVR-nr. 276224324, der omfatter en del af koncernen, samt for Dice Co. ApS, Testrupvej 5, 9620 Aalestrup, CVR-nr. 21519235, som omfatter den samlede koncern.